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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82427008C

2. Data e Regjistrimit 23/10/1998
3. Emri i Subjektit ABAU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga dytesore Tirane-Vore, 
Mbikalimi i Rinasit, zona Kadastrale 2105 
17.687.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si : ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin 
e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: 
Studimin, zbulimin , projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
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fonde publike dhe/ ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e 
mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. Ne fushen e 
turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te infrastruktures dhe lose te pjeseve perberese te 
saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per 
realizimin e hoteleri, fshate- turistike, qendra turistike e te 
tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, 
si bar bufe- restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. Ne fushen e transports, shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe lose 
te pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe lose 
privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te 
vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te 
Shqiperise nepermjet transports rrugor, hekurudhor, ajror, 
ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do te kryeje dhe duke 
mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: -Ngarkim 
dhe shkarkim te anijeve ; Pritje dhe levrim te ngarkesave nga 
dhe per ne anije ; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, 
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave nga dhe neper anije. Sipermarrje dhe realizimi i 
cfaredolloj aktiviteti te ligjshem lidhur dhe ne sherbim te 
ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vendankorim, ne 
porte. Sipermarrje, pergatitje dhe realizim i procesit te 
ngarkimit dhe te shkarkimit te konteniereve, te mjeteve te 
tjera transportuese, te anijeve, ne interes dhe per llogari te 
pronarit te anijes, pergjithesisht te mjetit transportues, ne 
interes dhe per llogari te pronarit te ngarkeses dhe/ose te 
porositesit te automjeteve/ trenit, anijes apo porositesve te 
tjere te ligjshem. Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit 
dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me tren 
e automjete ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe te 
Porositesve, persona te trete. Ngarkim dhe shkarkim i 
trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne 
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stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, 
etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe 
levrim i ngarkesave nga dhe per transport hekurudhor dhe 
tokesor; Sipermarrje dhe realizimi i puneve te 
ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes te vete 
shoqerise ose te paleve te treta porositese. Ne fushen e 
mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe 
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve
Ahmet Ulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2023                Deri: 29/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmetUlaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.687.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABAU
E-Mail: ahmet.ulaj@gener2.al  
Telefon: 042248313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042983-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/10 Numri i Vendimit:20188, Gjykata:Tirane
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/1998 Data e Regjistrimit 23.10.1998.  Emri I Subjektit ''A.B.A.U''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 23.10.1998.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rr: Asim Vokshi, 
Ap.90/1.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti import-eksport, tregetim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, elektrike, materiale ndertimi, transport te 
mallrave dhe te udhetareve, hapje bar-restorant, hoteleri. Import-eksport, tregetim me 
shumice e pakice te karburantit e nenprodukteve te naftes, vajrave, lubrifikanteve, ndertim 
dhe venia ne shfrytezim te pikave te karburantit. Ndertime civile e publike ne fushen e 
turizmit. Ushtrim te aktivitetit te rojeve civile.  Perfaqesues Ligjor Ahmet Ukaj.   Ortak 
Ahmet Ukaj dhe Astrit Ukaj.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-40-EZ-30-November-20070020.pdf

2. 30/03
/2000

Numri i Vendimit:20188/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit ne shumen 17.687.200 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-40-EZ-30-November-20070020.pdf

3. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:20188/2, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave te kapitalit te shoqerise nga ortaku Ahmet Ulaj per pjesen e tij takuese tek 
ortaku Astrit Ulaj i vili mbas kesaj shitje behet ortak i vetem i kesaj shoqerie me 100% te 
kuotave te kapitalit.  Ndryshimin e administratorit te shoqerise duke shkarkuar Ahmet Ulaj 
dhe ne vende te tij emerohet Astrit Ulaj.

Lista e Dokumenteve:
R24-NR-40-EZ-30-November-20070020.pdf

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235721-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042248313")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Ulaj")                      Numri i aksioneve "17.687,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "17.687.200,00
eshte larguar ortaku:            ("ASTRIT UKAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Ulaj")                      Nga data "31/03/2009             
Ne daten "31/03/2014
eshte larguar administratori:            ("ASTRIT UKAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885ACBB1-4E04-4F57-8F35-29F0A31E9ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885ACBB1-4E04-4F57-8F35-29F0A31E9ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885ACBB1-4E04-4F57-8F35-29F0A31E9ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C81BFA0-622E-4320-A73E-28C45A45ED0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C806BF03-BD47-49C2-A069-55B9E1BE0A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1D97D4-F688-4811-AD7C-58A8383F36BF
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Akti i themelimit

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244725-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Ulaj")                      Numri i aksioneve "17.687,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "17.687.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Ulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet Ulaj")                      Nga data "22/04/2009             
Ne daten "22/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Ulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536864-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i ortakeve dt.12.04.2011 pe miratimin e 
bilancit vjetor 2010.Humbja e rezultuar nga  bilanci 2007  ne vleren 1 404 150 leke te 
mbulohet nga fitimet e periudhave te tjera.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787557-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 23.05.2012 ku 
eshte vendosur:Miratimi i bilancit vjetor kontabel 2011 dhe te pasqyrave financiare. 
Humbja e rezultuar nga bilanci i vitit 2011, ne vleren 1.410.600 leke te mbulohen nga 
fitimet e periudhave te tjera.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-046111-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
15.03.2013, me te cilin eshte vendosur:  1. Miratimi i bilancit vjetor kontabel 2012 dhe te 
pasqyrave financiare. 2. Humbja e rezultuar nga bilanci i vitit 2012, ne vleren 1.336.050,00 
Leke, te mbulohet nga fitimet e periudhave te tjera.  - Depozimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise, date: 29.03.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i Statutit te ri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599C03EF-6CF0-4564-A787-D93A6665D843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0662E53-AF74-48FE-A0C8-795D3766E770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3910C6BF-F7CD-4B7D-B277-FDDCFE88B360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3DC8B7-DA3B-4320-B799-6095B9C67DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7D79AF-D022-4482-B8E0-1F66AD13A1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7D79AF-D022-4482-B8E0-1F66AD13A1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3C1AD6-288B-4A7B-BB0B-7964A9225884
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te shoqerise, hartuar ne perputhje me nenin 230 te Ligjit Nr. 9901, date: 14.04.2008, “Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. 2. Emertimi i shoqerise nga “A.B.A.U” Shpk, do te jete 
“ABAU” Shpk. 3. Kapitali i shoqerise do te ndahet ne 1000 kuota te barabarta, secila me 
vlere prej 17.687,20 leke. 4. Administrator i shoqerise rikonfirmohet Z. Ahmet Ulaj, me 
nje mandat 5 vjet, i cili fillon nga data ketij vendimi.  - Depozitimi i Statutit te ri .  
Emri i subjektit ishte            ("A. B. A. U.")          u be            ("ABAU")         
Numri i Aksioneve ishte            "17.687,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "17.687,20"         
Emri Tregtar ishte            ("A. B. A. U.")          u be            ("ABAU")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, elektrike, materiale ndertimi, transport te mallrave dhe te 
udhetareve, hapje bar-restorant, hoteleri. Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te 
karburantit e nenprodukteve te naftes, vajrave, lubrifikanteve, ndertim dhe venia ne 
shfrytezim te pikave te karburantit. Ndertime civile e publike ne fushen e turizmit. Ushtrim 
te aktivitetit te rojeve civile.")          u be            ("1.Ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si : ndertimin 
e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera 
madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te 
trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin , 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin dhe shfrytezimin e 
minierave publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi 
brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. Ne 
fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe lose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per 
realizimin e hoteleri, fshate- turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra estetike, 
palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ne 
fushen e transports, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe lose te pjeseve perberese te saj, per 
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transportimin publik dhe lose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte 
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transports rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do te 
kryeje dhe duke mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: -Ngarkim dhe 
shkarkim te anijeve ; Pritje dhe levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije ; Stivim, 
depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, 
dhe levrim i ngarkesave nga dhe neper anije. Sipermarrje dhe realizimi i cfaredolloj 
aktiviteti te ligjshem lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne 
cdo vendankorim, ne porte. Sipermarrje, pergatitje dhe realizim i procesit te 
ngarkimit dhe te shkarkimit te konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te 
anijeve, ne interes dhe per llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te mjetit 
transportues, ne interes dhe per llogari te pronarit te ngarkeses dhe/ose te porositesit 
te automjeteve/ trenit, anijes apo porositesve te tjere te ligjshem. Sipermarrje dhe 
realizim i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me 
tren e automjete ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe te Porositesve, persona te 
trete. Ngarkim dhe shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i ngarkesave nga dhe per ne 
stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per transport 
hekurudhor dhe tokesor; Sipermarrje dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, 
agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese. 
Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe lose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te 
kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, 
mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe 
mbrojtjen e pyjeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahmet Ulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.687,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Ulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/04/2009")            u be              ("29/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Ulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2014")            u be              ("29/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-444671-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0337BDC-8042-4A5D-97B6-25263983F139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607E3321-3D99-4FBE-B13C-268664E7D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607E3321-3D99-4FBE-B13C-268664E7D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1B63F4-38F6-4A02-8B5D-E04479868F92
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446829-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Miratimi i Bilancit vjetor kontabël 2013 dhe pasqyrave 
financiare. 2- Humbja  e rezultuar nga bilanci i vitit 2013, në vlerën 1.311.300 Leke, të 
mbulohet  nga fitimet e periudhave të tjera.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823841-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988058-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.3.2015, ku eshte vendosur: 
Humbja e rezultuar nga bilnci i vitit 2014, ne vleren 1.411.500 Leke, te mbulohet nga 
fitimet e periudhave te tjera. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043140-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ahmet.ulaj@gener2.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5768375C-2EEB-462E-8FD4-01CF033606EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530FA406-7652-4411-AFB9-04E9BAE9E983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC27891-6618-4592-9396-4AA6FF1806E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1800DE0-560B-4942-A179-D2E906478BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D35444-A035-4D44-85D7-DE8CD9BD135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877BF5B8-2FB7-468E-A81E-37FE8D680F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7014F6-6D5A-4E52-A9FA-F260F5D03EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7014F6-6D5A-4E52-A9FA-F260F5D03EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549629D9-7F4B-4187-99D6-0B3507D42BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15F17FC-DC16-4AA6-8D03-35460B9F5440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7DF461-66E5-4EAA-B3FB-4F675ED5F0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7DF461-66E5-4EAA-B3FB-4F675ED5F0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7DDDAE-7457-4852-A856-F1C0A9EECE86
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047852-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082942-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679582-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12/04/2016 ku 
eshte vendosur : 1. Miratimi i bilancit vjetor kontabel 2015 dhe i pasqyrave finaciare, 2. 
Humbja e rezultuar nga bilanci i vitit 2015 ne vleren 410.800 leke te mbulohet nga fitimet 
e periudhave te tjera.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681158-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FD8D44-15BF-4A3F-9669-220DCB888EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FD8D44-15BF-4A3F-9669-220DCB888EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2194F3F-184B-4B9B-979F-4B28599F6B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777F596-E8EE-4E72-A769-2E9D06003021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19617882-DFDD-411F-93DF-A183AE5243EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4925D9C1-2CE2-4D7F-A16C-3030C1C97F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD261B9-706C-4C3E-A6AE-89ABC0F69903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD261B9-706C-4C3E-A6AE-89ABC0F69903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945A3D02-AC32-4151-9ABF-B1F32B03AB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCE04E9-D3CB-4EC7-AB5D-67239954BA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC026DE-260B-4194-8502-83BAA8E37520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC026DE-260B-4194-8502-83BAA8E37520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1E0FD-2AEB-4325-AF0F-610F0544974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BCB6A7-F1FF-4FA1-9F0F-6C619E6C099F
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Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768837-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913274-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979456-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266075-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272478-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.14.04.2017, për miratimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D03215-6039-4106-A895-8F1D55032BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C69364E-17A5-4CFB-B7E5-176AEC6F94A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54EF952-4D9A-4C91-8EA0-35719B663699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FB28D1-0EA2-4DDF-880D-5CCE7DB24174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2114A5-2B93-4E30-B4AE-6C6936423B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E142C040-CB10-48F3-857B-8A4E2049A4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963E9BF9-78CE-4500-866A-6F2D19FEE446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42475E65-23E1-4BDC-9D4F-BB309D337736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C6C591-D0C5-45DE-B14C-FED583094390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AE1729-3049-4CBF-89A8-295B85C23D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BF48B3-CFF8-4AE9-9EB2-89E5FA853E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BF48B3-CFF8-4AE9-9EB2-89E5FA853E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4525E0-0CA5-4C2E-825F-E39050CB593B
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13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701466-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2018 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ahmet Ulaj. Afati i emerimit te 
administratorit te shoqerise do te jete nga data 29.03.2018 deri me date 29.03.2023

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Ulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2018")            u be              ("29/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773072-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-190115-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ABAU Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ABAU Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Abau shenime Bilanc  vitit 2018.pdf
Vendim ABAU-Bilanc 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-465375-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim ABAU-Bilanc 2019.pdf
Abau Shenime Bilanci Viti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B94490-D314-4F86-B170-0833E489EC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929BE2A1-78DA-43ED-A073-28C1AC798E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F7E36E-AA10-4A37-8789-521156461381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F7E36E-AA10-4A37-8789-521156461381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52ECE8F-D8BF-441D-9293-95E394DF6CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480E1CDC-CA7D-482B-9875-97EC50222B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA97433-EA29-4808-8E98-D5D2C9E5CEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EB21F4-B5D7-4FF8-AECA-D953CC276668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EB21F4-B5D7-4FF8-AECA-D953CC276668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454CE2C2-5B4A-43A1-AB8A-6C3D08AEA6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8705CFA2-F6CD-40CF-9DBF-F5F718DA6A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3C9479-B52E-4D98-AD02-79F800BCA647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD10C2C-0F68-4746-99E4-F8A1698B51F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2114849-43A5-4E89-B861-496BA5948C28
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ABAU Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
ABAU Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019 (1).xlsx

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619355-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga dytesore Tirane-Vore, Mbikalimi i Rinasit, zona Kadastrale 2105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUSTAFA MATOHITI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688562-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ABAU - Shenimet e pasqyrave financiare 2020.pdf
ABAU - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2020.xlsx
ABAU - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim miratim bilanci 2020_ABAU.pdf

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906541-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
Abau.xlsx
ABAU - Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4) Abau.xlsx
Abau Shenime Shpjeguese  viti 2021.pdf

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118748-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD71673-0E07-41C5-9464-96007E5C3B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B8A6F7-1454-497C-AB8B-07868129962E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B8A6F7-1454-497C-AB8B-07868129962E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C4C74-4972-4A32-B96E-1D6162256914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C4C74-4972-4A32-B96E-1D6162256914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934E7815-008C-485F-9512-8D2F2D308AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF55CB3-3DF5-4137-957A-AC70A80231D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702960A2-DD6B-41D5-A257-7A8E1A59A31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF8F678-5327-41CC-ADB5-056CB9F2FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF8F678-5327-41CC-ADB5-056CB9F2FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4430CD-F2A5-488A-939A-E4D0B524FF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F7A3E2-38A9-499D-A12A-E0783E7619F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0931D9D7-8CA1-486F-AC4B-C9D190134A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0931D9D7-8CA1-486F-AC4B-C9D190134A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4A1647-9E6C-4149-82BA-7CAF1D966E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC86F0E1-0EED-4E8D-A174-6D0916D0740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13431EC1-4714-4C19-85E1-FA4AFAD21BD3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  datë 29.04.2023 ku 
është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Ahmet Ulaj nga data 29.03.2023 deri më 
datë 29.03.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Ulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/03/2013")            u be              ("29/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Ulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2023")            u be              ("29/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E24F9D2-D077-44F6-8A20-2B577F021782

